El presente contrato tiene por objeto la contratación del servicio de 
comunicación móvil M2M, expediente V0952-OPER-S-26-002. 

Segon. Preu 

El preu del contracte segons queda establert, d’acord amb l’oferta econòmica 
del contractista que consten en Annex 1, per un import màxim de 
SETANTA-DOS MIL SIS-CENTS EUROS (72.600,00 €), Impost sobre el 
Valor Afegit inclòs, dels quals 60.000,00 € corresponen a la base imposable 
i 12.600,00 € corresponen a l’IVA. 

Segundo. Precio 

El precio del contrato según queda establecido, de acuerdo con la oferta 
económica del contratista que consta en Anexo 1, por un importe máximo 
de SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS EUROS (72.600,00 €), Impuesto 
sobre el Valor Añadido incluido, de los cuales 60.000,00 € corresponden a 
la base imponible y 12.600,00 € corresponden al IVA. 

Tercer. Forma de pagament 

L’empresa adjudicatària haurà d’elaborar les factures especificant l’actuació